（一）债权人（甲方）：芜湖扬子农村商业银行股份有限公司

（二）保证人（乙方）：北京鼎汉技术集团股份有限公司

（三）主合同

为确保甲方 2025年 12 月 23日与芜湖鼎汉（本合同下称“债务人”）签订

的《流动资金借款合同》（本合同下称“主合同”）切实履行，乙方愿意为债务

人在主合同项下的债务提供连带责任保证担保。根据《中华人民共和国民法典》

及有关法律法规和规章，甲乙双方经协商一致，订立本合同，约定共同遵守执行。

（四）保证范围及借款期限

1、本合同的保证范围为主合同项下全部债务，包括但不限于全部本金/敞口

【人民币（大写）壹仟伍佰万元整（小写）：15000000.00】（大小写金额不一

致时以大写金额为准）、利息（包括罚息）、违约金、赔偿金、判决书或调解书

等生效法律文书迟延履行期间应加倍支付的债务利息、债务人应向甲方支付的其

他款项、甲方为实现债权与担保权利而发生的费用（包括但不限于诉讼费、仲裁

费、财产保全费、保全担保费、差旅费、执行费、评估费、拍卖费、公证费、送

达费，公告费、律师费及因诉讼执行产生的费用等）。

2、本合同所担保的借款（或债务）期限：2025年 12月 23日至 2026年 12

月 23日。借款（或债务）实际起止日期与上述不一致的，以放款借据（或用信